Riepilogo spese servizio Profughi dimenticati (Rotary)

Data Voce Dettaglio Importo
RUBLI

4-18/5 Nota Spese Iraq Biloslavo

4-18/5 Nota Spese Iraq Orlini

7-9/6 Nota Spese Parma.Cremona
VOLO BILOSLAVO
VOLO ORLINI
ASSICURAZIONI
Totale euro spesi

Euro Ricevuti

Dollari ricevuti

Totale euro ricevuti

Importo pagato direttamente associazione

Cambio applicato:
1 euro = 1,1427 dollari (vedi cambio del 8/5)

Importo
Dollari

2400,00

Importo
Euro

1621,97
1826,11
539,70
770,18
768,86
749,44
6276,26

1883,00
2100,29
3983,29

2292,97



