Riepilogo spese servizio Profughi dimenticati (Rotary)

Data	Voce	Dettaglio	Importo RUBLI	Importo Dollari	Importo Euro
4-18/5 4-18/5 7-9/6	Nota Spese Iraq Nota Spese Iraq Nota Spese Parma.Cremor VOLO BILOSLAVO VOLO ORLINI ASSICURAZIONI Totale euro spesi	Biloslavo Orlini na			1621,97 1826,11 539,70 770,18 768,86 749,44 6276,26
	Euro Ricevuti Dollari ricevuti			2400,00	1883,00 2100,29
	Totale euro ricevuti				3983,29
	Importo pagato direttamente associazione				2292,97

Cambio applicato: 1 euro = 1,1427 dollari (vedi cambio del 8/5)